
UCHWAŁA NR XII.113.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII.118.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z 27 października 
2016 r. w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 

nowo wybudowanych budynków mieszkalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 2019, poz. 1170 ze zm.). 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1.  W uchwale nr XII.118.2016 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z 27 października 2016 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój nowo 
wybudowanych budynków mieszkalnych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016, poz. 5576) zmienia się § 5, 
który otrzymuje brzmienie: 

1. Uchwała obowiązuje do 31.12.2025 r. 

2. Prawa do zwolnienia nabyte w czasie obowiązywania uchwały trwają przez okres przewidziany 
w uchwale. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: 6CD42A53-C557-46C2-AE45-1150E7BB8F8C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


